

Ош МУнун Эл аралык медицина факультетинин «Хирургиялык дисциплиналар травматология курсу менен» кафедрасынын кезектеги №4 жыйынынын протокулунан

КОЧУРМО

12.11.2022-ж.

12:00

Торага: м.и.к., доцент О.И.Курбанбаев

Катчы: Курманбек кызы А.

Катышкандар: ПОКдын 45 мүчөсүнөн 30 мүчөсү катышты.

Отулуучу жай: ХДТ кафедрасы, 03-окуу каанасы

Кун тартибинде:

Ар турдуу маселелер:

1. Кафедранын улук окутуучусу Саед Али Аббас Рахаттын *“Rapit revision of surgery”* аттуу окуу китеби менен тааныштыруу жана аны басмага сунуштоо жонундо.

Угулду: Отурумдун төрагасы, кафедра башчысы м.и.к., доцент Курбанбаев Омурбек Исамидинович бүгүнкү кафедралык кеңешменин ар турдуу маселелеринин биринчи бөлүгүндө: кафедранын улук окутуучусу Саед Али Аббас Рахаттын *“Rapit revision of surgery”* аттуу окуу китеп жазгандыгын айтып, китеп менен кыскача тааныштыруу учун созду улук окутуучу Саед Али Аббас Рахатка берди.

Саед Али Аббас Рахат: Өзүнүн *“Rapit revision of surgery”* аттуу окуу китеби менен кыскача тааныштырып, баяндама жасады.

Кафедра башчысы О.И. Курбанбаев кафедранын улук окутуучусу Саед Али Аббас Рахаттын откон окуу жылдарда да окуу колдонмолорду жазганына токтолуп, бир Саед Али Аббас Рахатка эле эмес кафедрага, факультетке да пайда экенин, студенттерге да жакшы болоорун айтып улук окутуучун мындан кийинки иштерине да ийгиликтерди каалап, колдоого аларын билдирип, жалпы отурумдун мүчөлөрүнө сунуштады. Ошондой эле кафедранын жалпы жамааты төраганын сунушун колдоого алышаарын билдиришти.

Каршы, калыс жана жарыш сөзгө чыгуучулар жок болгонуна байланыштуу Саед Али Аббас Рахаттын китебин басмага чыгаруу боюнча добушка койду. Жалпы добуш берүүнүн жыйынтыгында 30-катышуучунун баары тен бир добуштан колдошту.

Кафедралык кеңешменин токтому:

1. Саед Али Аббас Рахаттын *"Rapid revision of surgery"* аттуу окуу китеби басмага чыгууга сунушталсын.
3. Саед Али Аббас Рахаттын *"Rapid revision of surgery"* аттуу окуу китеби басмага чыгарууга уруксат беруу жагы ЭМФнин окумуштуулар кеңешинен суралсын.

Жыйындын төрагасы: м.и.к.,доцент



Курбанбаев О.И.

Катчы:



Курманбек кызы А.